manutenção e conservação, Despesas administrativas e 
melhorias das instalações. 

R$ 29.195,08 

Capital: Aquisição de equipamentos, ampliação e reforma. R$ 2.000,00 

TOTAL R$ 31.195,08 

VI. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO – RECEITAS (R$) 

Será pago pelo concedente o valor de R$ 2.599,59 (dois mil, quinhentos e noventa e nove reais 

e cinquenta e nove centavos) mensais, para o atendimento de 03 usuários mensalmente, somando um 

total de R$ 31.195,08 anual, dividido em 12 (doze) parcelas.   

CONCEDENTE 

1º Mês 2º Mês 3º Mês 4º Mês 5º Mês 6º Mês 

R$ 2.599,59 R$ 2.599,59 R$ 2.599,59 R$ 2.599,59 R$ 2.599,59 R$ 2.599,59